МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО – ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10 февраля  2009 года                                                                             № 22

__________________________________________________________________

О контентной фильтрации Интернет-ресурсов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Стёпкину И.А., заместителю директора по ИТ, ответственному за безопасный выход в Интернет, для контентной фильтрации входящего трафика  установить на все компьютеры и использовать программное обеспечение, входящее в состав диска  № 1  СБППО, а именно:  ПКФ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Тяжёлову М.Г.

Директор школы                                                   Е. А. Кулькова

«СОГЛАСОВАНО»

Председатель первичной

профсоюзной организации школы
 Н.А. Пилюгина

С приказом ознакомлены:

__________ Тяжёлова М.Г.

__________ Стёпкин И.А.